
Bemanning valkansliet 8 & 9/6

Lör 8 juni 09:00 - 14:00 09:00 - 14:00 
Hans Bärlin 8:30 - 13
Christer Fasth 8:30 - 13
Lotta Bergsten 9 - 12
Angelica Björk  9-12
Inger Lund 9 -12

Sön 9 juni 07:00 - sent 07:00 - 10:00
PA Hammarstöm
Janne Kautto
Birgitta Persson
Christer Fasth
Lotta Bergsten

10:00 - 13:00
PA Hammarström
Björn Osberg
Lotta Bergsten

13:00 - 16:00            
Per Ekström
Käll Svensson
Mats Palmborg
Hans Bärlin

16:00 - 19:00
Janne Kautto
Sofia Englund
Barbro Olsberg
Hans Bärlin
Christer Fasth

19:00 - sent                   
Samtliga i valnämnden
Lotta Bergsten
Christer Fasth
Hans Bärlin
Jytte Grundberg

Mottagning kväll 21:30 --- Team 1 Team 2 Team 3

PA Hammarström Janne Kautto Per Ekström
Käll Svensson Sofia Englund Björn Osberg
Barbro Olsberg Mats Palmborg Birgitta Persson

Besök vallokaler Team 1 Team 2 Team 3 Team 4
Per Ekström Sofia Englund Janne Kautto Björn Osberg
Mats Palmborg Barbro Olsberg Birgitta Persson Käll Svensson

Ambulerande röstmottagning Klockan 13:00 - 16:00

PA Hammarström
Janne Kautto
Per Ekström



Per-Arne Hammarström <Per-Arne.Hammarstrom@politik.ekero.se>; Mats Palmborg <mats.palmborg@politik.ekero.se>; Sofia Englund <sofia.englund@politik.ekero.se>; Janne Kautto <janne.kautto@politik.ekero.se>; Björn Osberg <Bjorn.Osberg@politik.ekero.se>; Per Ekström <Per.Ekstrom@politik.ekero.se>; Birgitta Persson <birgitta.persson@politik.ekero.se>; Barbro Olsberg <barbro.olsberg@politik.ekero.se>; Käll Svensson <kall.svensson@politik.ekero.se>; Marcus Carlbrand <marcus.carlbrand@politik.ekero.se>; Barbro Zimmerling Svan <barbro.zimmerling.svan@politik.ekero.se>; Filip Åkerljung <filip.akerljung@politik.ekero.se>; Lars Westermark <lars.westermark@politik.ekero.se>; Jacko Nilsson <jacko.nilsson@politik.ekero.se>; Lennart Nilsson <lennart.nilsson@politik.ekero.se>; Michael Lillman <Michael.Lillman@politik.ekero.se>
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